...

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 19.05.2020 № 904/5

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Образовательный центр «Созвездие»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской

области, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

администрации городского округа Красногорск Московской области от

19.05.2020 № 904/5 «Об утверждении прейскуранта на платные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Образовательный центр «Созвездие»» (в ред. от 08.09.2020

№ 1646/9):

1.1. Дополнить постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 19.05.2020 № 904/5 приложением № 2

· согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

* 015823

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

И.о. главы

администрации городского

округа Красногорск

Исполнитель

Е.В. Коновалова

Ю.Г. Никифорова

Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Тимошиной,

Ризвановой, газету «Красногорские вести», МБОУ «Образовательный центр

«Созвездие»», Новикову

№
п/п

1.

2.

3.

4.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 72.0,1._ 202А № ::J о J 1

Приложение № 2
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 19.05.2020 № 1646/9

Прейскурант на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Образовательный центр «Созвездие»»

Продолжи- Форма Стоимость
Наименование услуги тельность предоставле- услуги,

ния услуги руб.
Первичная консультация док-
тора наук по вопросам обуче-

индиви-ния, воспитания и коррек- 1 ч. 7 000,00
ционно - реабилитационного

дуальная

сопровождения
Повторная консультация док-
тора наук по вопросам обуче-

индиви-ния, воспитания и коррек- 1 ч. 6 000,00
ционно - реабилитационного дуальная

сопровождения
Первичная консультация кан-
дидата наук по вопросам обу-

индиви-чения, воспитания и коррек- 1 ч. 5 500,00
ционно - реабилитационного

дуальная

сопровождения
Повторная консультация кан-
дидата наук по вопросам обу-

индиви-чения, воспитания и коррек- 1 ч. 4 500,00
ционно - реабилитационного

дуальная

сопровождения

Проведение судебно-психоло-

гической экспертизы в граж-
20ч.

данском процессе ( 1 категория

сложности), в т.ч:

- анализ материалов граждане-
4 ч.

кого дела;

- судебно-психологическое
4 ч.

интервью истца и ответчика;
индиви-

5. - судебно-психологическое 36 000,00
дуальная

обследование несовершенно-
4 ч.

летнего с обработкой резуль-

татов;

- проведение внутреннего кон-

силиума с привлечением су- 2 ч.

дебных психологов-экспертов;

- подготовка экспертного зак-
6 ч.

лючения

Проведение судебно-психоло-

гической экспертизы в граж-
30 ч.

данском процессе (2 категория

сложности), в т.ч:

- анализ материалов граждане-
6 ч.

кого дела;

- судебно-психологическое
4ч.

интервью истца и ответчика;

6. - судебно-психологическое
индиви-

50 000,00

обследование 2 несовершен-
дуальная

8 ч.
нолетних детей с обработкой

результатов;

- проведение внутреннего кон-

силиума с привлечением су- 4 ч.

дебных психологов-экспертов;

- подготовка экспертного зак-
8 ч.

лючения

. .

' .

7.

8.

Проведение судебно-психоло-

гической экспертизы в граж-

данском процессе (3 категория

сложности), в т.ч.:

- анализ материалов граждане-

кого дела;

- судебно-психологическое

интервью истца и ответчика;

- судебно-психологическое
обследование 3 несовершен-
нолетних детей с обработкой

результатов;

- проведение внутреннего кон-
силиума с привлечением су-

дебных психологов-экспертов;

- подготовка экспертного

заключения

Проведение тренингового
занятия привлеченным

тренером , доктором наук

40 ч.

8 ч.

4 ч.

индиви-
60 000,00

дуальная
10 ч.

6 ч.

12 ч.

групповая
7 000,00

(6 чел.)

6 ч.
групповая

6 500,00
(10 чел.)

групповая
6 000,00

(15 чел.)

групповая
8 000,00

(6 чел.)

12 ч.
групповая

7 500,00
(10 чел.)

групповая
7 000,00

(15 чел.)

групповая
9 000,00

(6 чел.)

18 ч.
групповая

8 500,00
(10 чел.)

групповая
8 000,00

(15 чел.)

групповая
10 000,00

(6 чел.)

24 ч.
групповая

9 500,00
(10чел.)

групповая
9 000,00

(15чел.)

. }

групповая
6 500,00

(6 чел.)

6 ч.
групповая

6 000,00
(10 чел.)

групповая
5 500,00

(15 чел.)

групповая
8 500,00

(6 чел.)
Проведение тренингового

18 ч.
групповая

8 000,00 9. занятия привлеченным
(10 чел.)

тренером, кандидатом наук
групповая

7 500,00
(15 чел.)

групповая
9 500,00

(6 чел.)

24 ч.
групповая

9 000,00
(10 чел.)

групповая
8 500,00

(15 чел.)

Междисциплинарный
индиви-

7 000,00 1 ч. 10. консилиум с привлечением
дуальная

ведущих специалистов